

SCAN-EL AS
Fabriksvej 8
6650 Brørup
CVR-nr. 27175163

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Marc Piil Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCAN-EL AS
Fabriksvej 8
6650 Brørup

CVR-nr.: 27175163
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Marc Piil Andersen
Elsebet Møller Ebbesen
Arne Vestergaard Ebbesen

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i elinstallatørvirksomhed samt detailhandel med elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 612 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.313.337	6.525.330
Personaleomkostninger	1	(5.346.590)	(5.274.813)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(204.547)</u>	<u>(272.638)</u>
Driftsresultat		762.200	977.879
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		62.751	83.313
Andre finansielle indtægter		3.153	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(86.602)</u>	<u>(100.787)</u>
Resultat før skat		741.502	960.405
Skat af årets resultat	4	<u>(129.185)</u>	<u>(231.506)</u>
Årets resultat		<u>612.317</u>	<u>728.899</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Overført resultat		<u>312.317</u>	<u>128.899</u>
		<u>612.317</u>	<u>728.899</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		21.542	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	21.542	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		850.358	1.148.847
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	850.358	1.148.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	340.000
Finansielle anlægsaktiver		400.000	340.000
Anlægsaktiver		1.271.900	1.488.847
Råvarer og hjælpematerialer		2.225.163	2.461.161
Varebeholdninger		2.225.163	2.461.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.476.810	3.554.963
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	841.635	910.917
Andre tilgodehavender		25.888	43.758
Tilgodehavende selskabsskat		0	368
Tilgodehavender		4.344.333	4.510.006
Likvide beholdninger		14.198	47.264
Omsætningsaktiver		6.583.694	7.018.431
Aktiver		7.855.594	8.507.278

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.484.605	3.172.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Egenkapital		<u>4.284.605</u>	<u>4.272.288</u>
Udskudt skat	9	211.828	275.202
Hensatte forpligtelser		<u>211.828</u>	<u>275.202</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	218.165
Bankgæld		578.798	541.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900.097	1.426.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.366	601.091
Skyldig selskabsskat		245.555	0
Anden gæld	10	1.296.345	1.173.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.359.161</u>	<u>3.959.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.359.161</u>	<u>3.959.788</u>
Passiver		<u>7.855.594</u>	<u>8.507.278</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.172.288	600.000	4.272.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	312.317	300.000	612.317
Egenkapital ultimo	500.000	3.484.605	300.000	4.284.605

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.387.497	4.278.596
Pensioner	639.188	618.499
Andre omkostninger til social sikring	319.905	377.718
	5.346.590	5.274.813
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.458	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	296.531	272.872
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(95.442)	(234)
	204.547	272.638
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.685	25.386
Øvrige finansielle omkostninger	69.917	75.401
	86.602	100.787
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	245.770	0
Ændring af udskudt skat	(95.623)	218.570
Regulering vedrørende tidligere år	0	15.346
Effekt af ændrede skattesatser	(20.962)	(2.410)
	129.185	231.506

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Årets afskrivninger		(3.458)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.458)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.542
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.917.789	89.542
Tilgange	385.000	0
Afgange	(1.083.395)	0
Kostpris ultimo	2.219.394	89.542
Af- og nedskrivninger primo	(1.768.942)	(89.542)
Årets afskrivninger	(296.531)	0
Tilbageførsel ved afgang	696.437	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.369.036)	(89.542)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	850.358	0
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.497.565	4.935.129
Foretagne acontofaktureringer	(3.655.930)	(4.024.212)
	841.635	910.917

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
9. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		(6.575)	(16.450)
Materielle anlægsaktiver		37.717	30.092
Tilgodehavender		180.686	314.770
Fremførbare skattemæssige underskud		0	(53.210)
		211.828	275.202
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
10. Anden gæld			
Moms og afgifter		632.067	538.305
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		265.474	278.384
Feriepengeforpligtelser		257.870	283.611
Andre skyldige omkostninger		140.934	72.948
		1.296.345	1.173.248

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på i alt 2.322 t.kr. til sikkerhed for igangværende og udførte arbejder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs bankgæld. Der er bankindestående pr. 31.12.2016.
